АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.09.2014                                                                                                                  №  61
п.Плотниково

Об отмене Постановления Администрации
Плотниковского сельского поселения от 05.09.2008
№ 42 «О мероприятиях по обеспечению безопасности
людей на водных объектах, охране их жизни здоровья
на территории муниципального образования
«Плотниковское сельское поселение»»

             На основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 11.09.2014 № 10-14,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 05.09.2008 № 42 «О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни здоровья на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                   И.С.Грибов